
 

 

 

 

 

ОНП Стоматологія

ОНП Медицина

ОНП Біологія

0.0%

5.6%

0.0%

100.0%

94.4%

100.0%

Так Ні

Чи ознайомлені Ви з принципами дотримання академічної доброчесності?

Результати опитування учасників освітнього процесу 

щодо політики і процедур дотримання академічної 

доброчесності в ПДМУ 

Узагальнений аналіз результатів опитування 

аспірантів третього (освітньо-наукового) рівня вищої освіти  
 



 

 

 

 

ОП Педіатрія

ОП Громадське здоров`я

ОП Стоматолгія, ОП Медицина

0%

0%

12.0%

0%

0%

18.6%

100%

100%

69.4%

Чи заохочують Вас до  академічної доброчесності під час начання?

Так Частково Ні

Узагальнений аналіз результатів опитування 

 здобувачів вищої освіти 

 другого (магістерського) рівня вищої освіти 
 



 

 

 

 

 

ОП Педіатрія

ОП Громадське здоров`я

ОП Стоматологія

2.1%

0.0%

4.7%

4.3%

0.0%

9.3%

93.6%

100.0%

86.0%

Чи задоволені Ви політикою університету щодо сприяння академічній 

доброчесності?

Так, задоволений Частково задоволений Незадоволений

Узагальнений аналіз результатів опитування  

 науково-педагогічних працівників  

за другим (магістерським) рівнем вищої освіти 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ОП Парамедик

0.0%

0.0%

100.0%

Чи задоволені Ви політикою університету  щодо сприяння академічній доброчесності?

Так, задоволений Частково задоволений Незадоволений

Узагальнений аналіз результатів опитування  

науково-педагогічних працівників  

за першим (бакалаврським) рівнем вищої освіти 



 

 

 

 

 

 

ОП Стоматологія ортопедична

ОП Фармація

ОП Сестринська справа

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

100.0%

100.0%

100.0%

Чи задоволені Ви політикою коледжу щодо сприяння академічній доброчесності?

Так, задоволений Частково задоволений Незадоволений

Узагальнений аналіз результатів опитування  

педагогічних працівників фахової передвищої освіти 



 

 

 

 

 

Навчальна дисципліна Бал 
Внутрішня медицина 4,86 

Ендокринологія 4,86 

Педіатрія в тому числі медична генетика 4,71 

Хірургія 4,71 

Акушерство і гінекологія з гінекологією дитячого віку 4,71 

Соціальна медицина, громадське здоров'я 4,71 
 

 

 

Патоморфологія 4,76 

Патофізіологія 4,59 

Фармакологія 4,59 

Мікробіологія, вірусологія та імунологія 4,53 

Гігієна та екологія 4,49 

Соціальна медицина, громадське здоров'я 3,74 

 

Хірургія 4,68 

Педіатрія 4,65 

Акушерство і гінекологія 4,51 

Соціальна медицина, громадське здоров'я 4,12 

 

 

Ортодонтія 4,6 

Терапевтична стоматологія 4,6 

Фармакологія 4,5 

Хірургічна стоматологія 4,5 

Ортопедична стоматологія 4,5 

Патофізіологія 4,2 
 

Хірургічна стоматологія 4,6 

Терапевтична стоматологія 4,4 

Ортодонтія 4,4 

Ортопедична стоматологія 4,3 

Дитяча терапевтична стоматологія 4,2 

Дитяча хірургічна стоматологія 4,1 
 

 

Оцінка здобувачами вищої освіти дотримання викладачами вимог 

академічної доброчесності (за п`ятибальною шкалою) 

ОП Педіатрія (4 курс) 

ОП Медицина (4 курс) ОП Медицина (3 курс) 

ОП Стоматологія (3курс)  ОП Стоматологія (4 курс) 


